
ZARZĄDZENIE NR 0050.63.2025 
WÓJTA GMINY LUBICZ 

z dnia 24 lipca 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji do rozpatrzenia wniosków dotyczących Nagrody Przewodniczącego Rady 
Gminy Lubicz w ramach „Programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży w dziedzinie 
aktywności wolontariackiej, społecznej i samorządowej dla uczniów szkół podstawowych pobierających 

naukę na terenie gminy Lubicz” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572,1907, 1940) w związku z uchwałą Nr XII/148/19 Rady Gminy Lubicz z dnia 29 sierpnia 
2019 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania Nagrody Przewodniczącego Rady 
Gminy Lubicz w ramach „Programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży w dziedzinie 
aktywności wolontariackiej, społecznej i samorządowej dla uczniów szkół podstawowych pobierających naukę 
na terenie gminy Lubicz” (Dz. U. Woj. Kuj.-Pom. z dnia 10 września 2019, poz. 4805) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję do rozpatrzenia wniosków złożonych dotyczących Nagrody Przewodniczącego 
Rady Gminy Lubicz w ramach „Programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży w dziedzinie 
aktywności wolontariackiej, społecznej i samorządowej dla uczniów szkół podstawowych pobierających naukę 
na terenie gminy Lubicz” w następującym składzie: 

1) Pan Marcin Różycki – Przewodniczący Rady Gminy Lubicz – Przewodniczący Komisji; 

2) Pani Monika Lewandowska – Zastępca Wójta Gminy Lubicz – członek; 

3) Pani Karolina Gołembiewska, dyrektor ZEASiP w Lubiczu – członek; 

4) Pani Karolina Kuziemkowska-Zalewska – sekretarz komisji. 

§ 2. Przedmiotem pracy Komisji będzie: 

1) Ocena formalna i merytoryczna złożonych wniosków; 

2) Sporządzenie protokołu z pracy komisji wraz z listą nagrodzonych uczniów oraz                            
z propozycją wysokości nagrody. 

§ 3. Zrządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Marek Nicewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63528108-E096-495F-A5F8-28394701E147. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.63.2025 WÓJTA GMINY LUBICZ z dnia 24 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3


